
ZARZĄDZENIE NR III.390.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych  w Gminie 
Sulików 

Na podstawie art. 39  ust.3  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. 
z 2019r. poz.1282 z późn. zm. )   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sulikowie w wysokości 10 000,00 zł 

§ 2. Pod pojęciem wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, należy rozumieć sumę przypadających                 
do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze. 

- dodatek za wieloletnią pracę, 

- dodatek funkcyjny. 

§ 3. Traci moc zarządzenie  nr II.332.2017 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2017 r.                        
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych                
w Gminie Sulików. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8326FC56-92F2-4F7F-A890-AFA69F03E9B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


